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MYSTIC OUTDOOR -

CAMISETA CON PRINT Y LATERAL MESH

85% POLYESTER 15%SPANDEX
MESH 90%POLYESTER 10%SPANDEX

102518 ANADIR COLOR
CHUBASQUERO

100% NYLON

432$ 008 832 375

008 831 QUIET GREEN WHITECAP GREY CORK CLEAR SKY
i 15-6317 TICX 12-0304 16-1422 14-4123 TCX

WHITECAP GREY MOCHA BISQUE
12-0304 18-1140 TCX

103525 NEW DESIGN
PANTALONES CORTES CON PRINT Y BORSILLOS,
LOGO REFLECTIVE

90% NYLON 10% SPANDEX

479 831

432

\“
- /i 008

WHITECAP GREY QUIET GREEN DARK FOREST MOCHA BISQUE
12-0304 15-6317 TCX 18-5611 TCX 18-1140 TCX




103528 NEW DESIGN
MAN

SUDADERA MEDIA CREMALLERA CON PRINT REFLECTIVE Y
TEJIDO TRANSPIRABLE LATERAL
103526 NEW DESIGN 75% RECYCLE POLYESTER, 25%SPANDEX
CHUBASQUERO AUTOGUARDABLE CON PRINT

100% NYLON NEW STYLE

479 831
DARK FOREST MOCHA BISQUE TANGERINE
18-5611 TCX 18-1140 TCX 15-1247 TCX

100089 ANADIR COLOR
MALLAS PIRATA

831 829 479 432

. 92% NYLON, 8% ELASTAN
MOCHA BISQUE TANGERINE DARK FOREST QUIET GREEN
15-6317 TCX

18-1140 TCX 15-1247 TCX 18-5611 TCX

103529 NEW DESIGN
MALLAS SEAMLESS COMPRESION

62% NYLON, 30% POLYESTER, 8% SPANDEZ

100 479 831
BLACK DARK FOREST MOCHA BISQUE

ALMACEN 18-5611 TCX 18-1140 TCX

JOoIIa

DARK FOREST MOCHA BISQUE BLACK
18-5611 TCX 18-1140 TCX




M YSTI C 0 UT D 0 O R SUN PROTECCION GORRA VAR

100% POLYESTER

103527 NEW DESIGN
CAMISETA CON INSERT IN MESH TRANSPIRABLE,
OVERLOCK IN CONTRAST Y REFLECTIVE LOGO PRINT

85% PET, 15% ELASTAN

832 479 008
CORK DARK FOREST WHITECAP GREY
16-1422 18-5611 TCX 12-0304 TCX

008 831 479 375 432

WHITECAP GREY MOCHA BISQUE DARK FOREST CLEAR SKY QUIET GREEN
12-0304 18-1140 TCX 18-5611 TCX 14-4123 TCX 15-6317 TCX

102516 ANADIR COLOR
PANTALON CORTO CON CINTURA

907%NYLON 10% SPANDEX
401348  NEW DESIGN

CALCETINES ESTAMPADA
75% COTTON 23% POLYESTER 2% SPANDEX

)]

925

479 375 008 432 479

O o .
DARK FOREST CLEAR SKY WHITECAP GREY QUIET GREEN WHITECAP GREY BANANA CREAM  DARK FOREST CLEAR SKY 'Oma
18-5611 TCX 14-4123 TCX 12-0304 15-6317 TCX 12-0304 13-0941 TCX 18-5611 TCX 14-4123 TCX



103177 ANADIR COLOR MAN
CAMISETA MANGA CORTA IN TEJIDO TRANSPIRABLE
94% POLYESTER 6%SPANDEX

102451
CHALECO ALMACEN CON TEJIDO REFLECTIVO

TEJIDO: 90% POLYESTER, 10% SPANDEX
TEJIDO ACOLCHADO: 100% POLYESTER!!

375 479 829 925
CLEAR SKY M TANGERINE BANANA CREAM

. ~14-4123 TCX 18-5611 TCX 15-1247 TCX 13-0941 TCX

103389

PANTALON LARGO CON CINTURA
401347 NEW DESIGN

92% NYLON, 8% SPANDEX MOCHILLA 30 L CON PRINT

| 100% POLYESTER
P £
. :
479
DARK FOREST
18-5611 TCX

. . . Joma

BLACK CASTLEROCK MOCHA BISQUE
18-0201 TCX 18-1140 TCX

100

BLACK
ALMACEN




I ( : l ' I 401351 NEW DESIGN
M YS I O D O 0 R e comon s MAN
75% COTTON 23% POLYESTER 2% SPANDEX

102241 ANADIR COLOR

SUDADERA CON MEDIA CREMALLERA
LOGO PRINT REFLECTIVE

100% POLYESTER

T, <
3 A
432 375 479 831 829
1 QUIET GREEN ~~ CLEAR SKY ~DARK FOREST MOCHA BISQUE TANGERINE

15-6317TCX 14-4123TCX 18-5611TCX 18-1140TCX 15-1247TCX

103040
PANTALON LARGO

90% NYLON, 10% SPANDEX

375 925

832
BLACK CORK QUIET GREEN CLEAR SKY BANANA CREAM
ALMACEN 16-1422 15-6317 ICX 14-4123 TCX 13-0941 TCX

171 100
CASTLEROCK BLACK

18-0201 TCX

JOIINa




101739 NUOVA PRINT

MYSTIC OUTDOOR ===~

o

103057 ANADIR COLOR } i{ |
CAMISETA TERMICA MANGA LARGA ol —
90% POLIESTER, 10% ELASTANO ~4

M

( 'f‘::*”“,

-
200 431 474 100
WHITE BUTTERFLY WINTER MOSS BLACK
ALMACEN 12-0322 18-0523 ALMACEN

ALMACEN ALMACEN

103018 ANADIR COLOR
PANTALON LARGO CON CINTURA

13 925 Ll - 90%NYLON 10% SPANDEX
BLACK o
ALMACEN Bﬁ%ﬁ%ﬁlcTRcEQ M ?ﬁsﬁ ﬂ‘gg 123_?};2

401354  NEW DESIGN
CALCETINES LARGO
75% COTION 23% POLYESTER 2% SPANDEX

479 925 008 829 832
| o 479 829 832 -
DARK FOREST BANANA CREAM WHITECAP GREY TANGERINE CORK . .
18-5611TCX  13-0941TCX  12-0304 TCX 15-1247 TCX 16-1422 TCX
DARK FOREST TANGERINE CORK

18-5611 TCX 15-1247 TCX 16-1422



M Y STI C O UT D O 0 R WOMAN

85% PET, 15% ELASTAN

901528
CHUBASQUERO

100% NYLON

479 832

' ®
WHITECAP GREY DARK FOREST CORK CLEAR SKY
12-0304 18-5611 TCX 16-1422 14-4123 TCX

902050
100

432

PANTALON LARGO CON BORSILLOS
. 88% POLYESTER 12%SPANDEX
BLACK QUIET GREEN CORK
ALMACEN

Y INSERT DE 90% NYLON 10% SPANDEX
15-6317 TCX 16-1422

;- Joma
Y @

CORK BLACK DARK FOREST WHITECAP GREY
16-1422 18-5611 TCX 12-0304




902052 NEW DESIGN
CAMISETA CON PRINT Y LATERAL MESH

85% POLYESTER 15%SPANDEX

901874 ANADIR COLOR MESH 90%POLYESTER 10%SPANDEX
CHALECO CON PRINT REFLECT IVE

90% POLYESTER 107%SPANDEX

831 008

479
@ O %
100 DARK FOREST MOCHA BISQUE  WHITECAP GREY TANGERINE N
o 18-5611TCX  18-1140 TCX 12-0304 15-1247 TCX
BLACK
ALMACEN

902106 NEW DESIGN
MALLAS SEAMLESS COMPRESION

62% NYLON, 30% POLYESTER, 8% SPANDEX

479 831

DARK FOREST MOCHA BISQUE CLEAR SKY

375

= 008 375 479 432

18-5611 TCX 18-1140TCX  14-4123TCX
g i o
| CLEAR SKY
| WHITECAP GREY DARK FOREST  QUIET GREEN
| ‘ 12-0304  14-4123TCX 18-5611 TCX 15-6317 TCX

— ! Jjoma



MYSTIC OUTDOOR

WOMAN

901326 NUOVA PRINT
CAMISERA MANGA CORTA CON PRINT

901739 ANADIR COLOR

SUDADERA DE CUELLO ALTO 100% COTION
90% POLYESTER 10% SPANDEX - .
=
|
i
; w 200
WHITE
N QUIET GREEN TANGERINE  BANANA CREAM ALMACEN
15-6317 TCX 15-1247 TCX 13-0941 TCX

901839 ANADIR COLOR
FALDA CON MALLAS Y BORSILLO

907%NYLON 10% SPANDEX

473 375 925
FERN CLEAR SKY BANANA CREAM
16-0430 14-4123 TCX 13-0941 TCX
ALMACEN

431 711 474
BUTTERFLY BLUE GLASS WINTER MOSS
12-0322 12-5206 18-0523
ALMACEN ALMACEN ALMACEN

401356 NEW DESIGN
VISOR

100% POLYESTER

008 ? 100 375
WHITECAP GREY DARK FOREST  BLACK CLEAR SKY
12-0304 TCX 18-5611 TCX 14-4123 TCX

JoIna



MYSTIC OUTDOOR o

901735 ANADIR COLOR
CAMISETA MANGA CORTA CON
INSERTO DE MICRO MESH

902105 NEW DESIGN 85%PES 157%SPANDEX

CHUBASQUERO AUTOGUARDABLE CON PRINT
100% NYLON

5wl 100 925 832 432 375
oy \ . o
z BLACK BANANA CREAM CORK QUIET GREEN CLEAR SKY
- k- ALMACEN 13-0941 TCX 16-1422 15-6317 TCX 14-4123 TCX

901841 A,\NADIR COLOR
PANTALON CORTO CON CINTURA

479 375 008

DARK FOREST CLEAR SKY WHITECAP GREY
18-5611 TCX 14-4123 TCX 12-0304

. 90%NYLON 10% SPANDEX

401322
BRAGA CON PRINT

907%POLYESTER 10% SPANDEX

829 832 100 432
TANGERINE CORK BLACK QUIET GREEN

15-1247 TCX 16-1422 ALMACEN 15-6317 TICX

479 832 375

o @ i
DARK FOREST ~ CORK = CLEAR SKY J Oma
16-1422  14-4123TCX

18-5611 TCX




MYSTIC OUTDOOR s WOMAN

90% POLY, 10% SPANDEX.

400379
SACO
100% POLYESTER

100

BLACK 100 476 275

ALMACEN
BLACK CORK TANGERINE AGAVE GREEN CLEAR SKY
902103 NEWDERCN ALMACEN 16-1422 15-1247 TCX 18-5806 14-4123 TCX

PANTALON LEGGINGS CON CREMALLERAS LATERALES ALMACEN

777> POLYESTER 237%SPANDEX
N

401353 NEW DESIGN
MOCHILLA 30L

100% POLYESTER

829 432
TANGERINE QUIET GREEN
15-1247 T1CX 15-6317 TICX

479 829

DARK FOREST CLEAR SKY MOCHA BISQUE TANGERINE
18-5611 TCX 14-4123TCX  18-1140 TCX 15-1247 TCX



MYSTIC OUTDOOR

401350 NEW DESIGN
RINONERA 1L

NYLON + RECYCLED PET

831 375 432
MOCHA BISQUE CLEAR SKY QUIET GREEN
18-1140 TCX 14-4123 TCX 15-6317 TCX

401355 ~ NEW DESIGN
GORRA CON MESH CON PRINT

100% POLYESTER

008 432 832 829
WHITECAP GREY QUIET GREEN CORK TANGERINE

12-0304 TCX 15-6317 TCX 16-1422 TCX 15-1247 TCX

479

DARK FOREST
18-5611 TCX

ACCESSORIES

401325 NEW DESIGN
GORRA CON PRINT REFLECTIVE

100% POLYESTER

375 831 925
CLEAR SKY DARK FOREST MOCHA BISQUE BANANA CREAM
14-4123 TCX 18-5611 TCX 18-1140 TCX 13-0941 TCX

401352 NEW DESIGN
CINTA PARA EL PELO CON DETALLES REFLECTIVE

70% POLYESTER 207%.COTTON 10%ELASTAN

S, B

375 829 100
DARK FOREST CLEAR SKY TANGERINE BLACK
18-5611 TCX 14-4123 TCX 15-1247 TCX

401345  NEW DESIGN
RINONERA

100% POLYESTER

832 829
T™M
CORK TANGERINE J oma
16-1422 TCX 15-1247 TCX




